Fun Team Building

Jangan pulang, tanpa makna



CARPENTER
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Tentang
The Carpenter Outdoor

Sebuah Event Organizer yang focus pada kegiatan outdoor

Terlahir di 2014, The Carpenter Outdoor telah melayani ratusan client. Baik dari keluarga, komunitas, hingga perusahaan
besar. Hingga kini The Carpenter Outdoor telah menjadi pilihan utama jika anda ingin berkegiatan luar ruangan



Our Clients

Dan masih banyak lagi
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BPOM
Venue : Kantor BPOM

PT Sinar Sosro
Venue : KM Zero
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Telkom Indie Home
Venue : Wispavo, Sentul

Coca Cola
Venue : TWA Gunung Pancar

Microsoft
Venue : TWA Gunung Pancar

www.TheCarpenterOutdoor.com

Tupperware
Venue : TWA Gunung Pancar
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Fun Team Building

Kami memastikan team anda mendapatkan makna dari program ini

Sebuah proses untuk membantu sebuah team dalam membangun
kesinergian dan kesadaran agar tujuan team tersebut bisa tercapai sesuai
yang diinginkan
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Meningkatkan empati team

©

lewat

Dengan saling bekerja sama

akan menstimulus empati.
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Meningkatkan produktiv

\'4

(0)}
(-
()
i)
(-
(0]
=
£
(0]
e
()
(o]
<
0
Q

Jika team anda

, mereka akan lebih produktif.

konsep team

Refreshing

®

Sebagai sarana kegiatan diluar kebiasaan

yang menyenangkan.



Materi Permainan

Team Work

Kemampuan bekerja

dalam sebuah team.

Team Spirit

Kemampuan menghidupkan
semangat secara kolektif.

Effective Communication

Kemampuan berinteraksi satu
sama lain, baik secara verbal
atau non verbal.

bersama

Creative Thinking

Kemampuan berpikir dengan cara
memadukan pengalaman pikiran dan
tindakannya dalam menyelesaikan
persoalan.

Empathy

Kemampuan untuk menyadari
emosi yang dirasakan oleh orang
lain.

Followership

Kemampuan memposisikan diri
untuk dipimpin oleh orang lain.



Skema Program

Ice Breaking Competitive

Pencairan suasana dengan Pembentukan team kecil dengan Permainan dengan tipe race
beberapa permainan agar peserta mulai menentukan identitas team. dengan tujuan memanaskan
semangat mengikuti program. Dengan menentukan leader dan semangat para peserta.

nama team.



Skema Program

Rolling Games
b

Terdapat beberapa post games Sesi dimana mensinergikan
dengan tantangan dan makna kembali team kecil dan
yang berbeda. memberikan spirit dengan

tantangan besar.



Fitur Kami

Game bervariasi Disesuaikan tujuan: Sharing session
dan terupdate fun saja atau plus
materi

Commitment Fasilitator khusus Harga transparan
setting



Apa Kata Mereka

Bpk Henrico | PT Sumber Klik Sejahtera

Gamenya seru banget, menantang, dan benar - benar membangun team dengan sangat baik.
Menantang setiap orang untuk mikir. Tim dari carpenter energic, lucu, dan membangun semangat.

Bpk Anggi | Kurio.CO.ID

Banyak value yang didapatkan, terutama kekompakan, team work, dan tanggung jawab.
Yang terpenting kita tidak selalu harus jadi leader, tapi kita harus punya kemampuan followership.
Kita harus mau dibimbing, itu yang paling ngena.

Bpk Akhmad | PT Bumi Wangi Alkesindo

Materi sangat bagus dan terlihat teman - teman saya sangat antusias karena EO-nya luar biasa. TOP EO-nya

Dan masih banyak lagi kepuasan pelayanan yang telah
dirasakan oleh banyak team sejak 2014



Contoh Permainan

Permainan akan disesuaikan dengan kebutuhan dan
program client
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Sliding Drum Emphaty Ball Mouse Trap
Permainan yang menyeimbangkan Permainan yang mengajarkan pentingnya Permainan cakap komunikasi.
kecekatan dan komunikasi rasa emphaty kepada rekan team Mengajarkan pentingnya komunikasi

yang efektif
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Gambaran Kegiatan

L

www.TheCarpenterOutdoor.com
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Daftar Lokasi

Tanya admin kami untuk informasi lebih lanjut

Nama Tempat

Gunung Pancar
Gunung Pancar
Rosomulyo
KM Zero
Eco Edu Forest
Pavo Resort
Bukit Hambalang
Bumi Cikeas
Desa Gumati
Bumi Gumati

Telaga Cikeas

Minimal Pax
PAS

50
50
30
30
30
30
30
30
30
50

Harga (Rp/orang)

360,000
265,000
270,000
290,000
290,000
290,000
320,000
320,000
320,000
320,000
350,000

Durasi
1 hari

1 hari
1 hari
1 hari
1 hari
1 hari
1 hari
1 hari
1 hari
1 hari
1 hari



Paket Termasuk

Paket di atas sudah termasuk

- Sewa lokasi danizin

- Game master

- Fasilitator

- Program fun team building

- Peralatan dan perlengkapan games
- Makanix

- Snack Ix

- Sound STD

- Banner Foto Perusahaan /Organisasi

- Dokumentasi foto standard (soft copy)
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Gambaran Lokasi

Ini adalah lokasi terbaik yang kami sarankan

T

Gunung Pancar

Bukit Hambalang Telaga Cikeas Desa Gumati



Konsultasikan
Tujuan Outbound
Anda Pada Kami!

Agar team anda mendapatkan program
terbaik sesuai target anda.

Jangan pulang tanpa makna.
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Hai@TheCarpanterDutdonr.oom

View Professional Dashboard

905 3,415 34
Posts Followers  Following

J Outdoor Activities | Outbound
f Travel Service
Sahabat Outdoor-an kamu
M, Trekking
& Camping Service
£ Corporate Team Building... more
linktr.ee/thecarpenteroutdoor

Jalan Tegaluhur, Karang Tengah, Babakan
Madang, Bogor, Jawa Barat, 16810
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Hubungi Kami
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Kami siap sedia memberikan service terbaik

@TheCarpenterOutdoor

[e.

Hai@TheCarpenterOutdoor.com

081919451989 (Whatsapp)

www.TheCarpenterOutdoor.com
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